Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 04:17
Link do produktu: https://fabrykaelektryka.pl/zasilacz-impulsowy-jednofazowy-120-230vac-24vdc-10a-240w-xcsf240cp-
p-119704.html
Zasilacz impulsowy jednofazowy
120-230VAC 24VDC 10A 240W XCSF240CP
CABUR
Cena brutto 1 940,70 zł
Cena netto 1 577,80 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki Towar na zamówienie
Kod producenta XCSF240CP
Kod EAN 8017963049207
Producent CABUR
Twoje korzyści
Opis produktu
Głębokość [mm]: 140
Indeks producenta: XCSF240CP
Maksymalny prąd wyjściowy 1 [A]: 10
Moc wyjściowa [W]: 240
Możliwość montażu na szynie: Tak
Napięcie wyjściowe DC 1 [V] do: 27.5
Napięcie wyjściowe DC 1 [V] od: 23
Odporność na zwarcie: Tak
Odpowiednie dla zastosowań związanych z bezpieczeństwem: Tak
Rodzaj napięcia zasilania: AC
Rodzaj połączenia elektrycznego: Połączenie śrubowe
Stopień ochrony (IP): IP20
Szerokość [mm]: 64
Wysokość [mm]: 118
Zakres nastawy napięcia wyjściowego: Tak
Znamionowe napięcie zasilające dla AC 50 Hz [V] do: 230
Znamionowe napięcie zasilające dla AC 50 Hz [V] od: 120
Znamionowe napięcie zasilające dla AC 60 Hz [V] do: 230
Znamionowe napięcie zasilające dla AC 60 Hz [V] od: 120
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold